quarta-feira, 13 de novembro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itabuna
Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA

ESTADO DA BAHIA
PODER LEGISLATIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2019

A Câmara Municipal de Itabuna-BA, por intermédio de seu Pregoeiro Oficial, nomeado pela Portaria n°
002/2019, de 03 de janeiro de 2019, torna público que realizará, no dia 27 de novembro de 2019, às 09h00min
, SESSÃO DE JULGAMENTO DO LOTE 04 DO PREGÃO PRESENCIAL 011/2019, em sua sede, sita à Avenida Aziz
Maron, S/N, Conceição, Itabuna – BA, Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão, 1º Andar, na Sala
das Comissões Técnicas,  o pregão é do tipo MENOR PREÇO (POR LOTE), sob forma de execução indireta, cujo
objeto é a contratação de pessoa jurídica para fornecimento de equipamentos para implantação da Rádio
Web da CMVI bem como prestação de serviços de instalação e montagem destes instrumentos, a fim de
atender a demanda da Câmara Municipal de Itabuna-BA, mediante condições estabelecidas na  Lei Federal N
º 10.520/02 (atualizada), subsidiariamente à Lei Federal N.° 8.666/93 (atualizada), Lei Complementar 123/06
(atualizada), Decreto Municipal 9.408, de 12 de maio de 2011 e demais normas regulamentares à espécie e
alterações,  conforme quantidades, especificações e condições constantes no Edital e seus anexos. O Edital
encontra-se à disposição dos interessados no setor de licitações, localizado no endereço supramencionado, de
segunda a quinta-feira, das 08h00min às 18h00min e na sexta-feira, das 08h00min às 14h00min. Pode ser
também acessado por meio do Portal da Transparência da Câmara Municipal de Itabuna através do
link: http://cmitabuna-ba.portaltp.com.br/. Informações pelo telefone (73) 2103-2124 e pelo e-
mail licitacao@cmvitabuna.ba.gov.br.

Itabuna/BA, 13 de Novembro de 2019.

  Iury Silva Vanderlei
Pregoeiro Oficial

Avenida Aziz Maron, S/N, Conceição, Itabuna – BA – CEP: 45.605-412 – Fone: (73) 2103- 2124– Fax: (73) 2103-2124
http://www.cmvitabuna.ba.gov.br/#  licitacoes.cmvi@gmail.com

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB09783194FDAE0EFA446FACDC38CFB5

quarta-feira, 13 de novembro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Itabuna

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA

ESTADO DA BAHIA
PODER LEGISLATIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2019

A Câmara Municipal de Itabuna-BA, por intermédio de seu Pregoeiro Oficial, nomeado pela Portaria n°
002/2019, de 03 de janeiro de 2019, torna público que realizará, no dia 27 de novembro de 2019, às 10h30min
(sessão de abertura), em sua sede, sita à Avenida Aziz Maron, S/N, Conceição, Itabuna – BA, Espaço Cultural
Professor Josué de Souza Brandão, 1º Andar, na Sala das Comissões Técnicas, Licitação, pela modalidade
Pregão Presencial, do tipo MENOR PREÇO (GLOBAL), sob regime de execução indireta, na forma de SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS, cujo objeto é o registro de preço visando a futuras e eventuais contratações de
pessoa jurídica especializada para a prestação do serviço de gravação das sessões internas e externas e
transmissão ao vivo para as redes sociais e para o site da Câmara Municipal de Itabuna, mediante condições
estabelecidas na Lei Federal N º 10.520/02 (atualizada), subsidiariamente à Lei Federal N.° 8.666/93
(atualizada), Lei Complementar 123/06 (atualizada), Decreto Municipal 9.408, de 12 de maio de 2011 e
demais normas regulamentares à espécie e alterações,  conforme quantidades, especificações e condições
constantes no Edital e seus anexos. O Edital encontra-se à disposição dos interessados no setor de licitações,
localizado no endereço supramencionado, de segunda a quinta-feira, das 08h00min às 18h00min e na sexta-
feira, das 08h00min às 14h00min. Pode ser também acessado por meio do Portal da Transparência da Câmara
Municipal de Itabuna através do link: http://cmitabuna-ba.portaltp.com.br/. Informações pelo telefone (73)
2103-2124 e pelo e-mail licitacao@cmvitabuna.ba.gov.br.

Itabuna/BA, 13 de novembro de 2019.

Iury Silva Vanderlei
Pregoeiro Oficial

Avenida Aziz Maron, S/N, Conceição, Itabuna – BA – CEP: 45.605-412 – Fone: (73) 2103- 2124– Fax: (73) 2103-2124
http://cmvitabuna.ba.gov.br/portal/  licitacao@cmvitabuna.ba.gov.br

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB09783194FDAE0EFA446FACDC38CFB5

		2019-11-13T15:16:21-0300